2024 年 1 月

お客様各位

FSX 株式会社

アロマプレミアム 30 本パック 終売のご案内

拝啓 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

2024 年２月 1 日より、化粧品基準の新たな製品にリニューアルさせていただきますため、

旧品である掲題の製品につきましては、在庫が無くなり次第終売とさせていただきたくご

案内申し上げます。

尚、リニューアル品は 100 本/パック単位で販売いたしますので、少量をご希望のお客様は

こちらをご購入いただけますと幸いです。

どうか諸事情をご賢察のうえご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1.終売対象商品    アロマプレミアム 30 本パック

           シトラール/ペパーミント/ラベンダー

2.変更時期      在庫が無くなり次第(2024 年 3 月予定)

以上